平成○○年○○月○○日
理　工　学　部　長　　殿
研究代表者
所　　属　　○○○○
資　　格　　○　○

氏　　名　　○　○　○　○　　㊞
平成○○年度研究プロジェクト「　　　　名称を記入　　　　　」に係る
ポスト･ドクトラル・フェローの勤務曜日及び勤務時間について（願い）
　標記のことについて，日本大学理工学部ポスト・ドクトラル・フェローに関する内規第７条第４項により，ＰＤの勤務時間は，原則として週４日，２８時間を超えないものとなっておりますが，本研究プロジェクト遂行のため，下記により御承認いただくようお願いいたします。
記
１　氏　　　名　　○　○　○　○
２　勤務曜日　　○，○，○，○，○曜日
３　勤務時間　　９時から１７時（週○○時間）

４　超過理由

以　　上
〔CST研様式6〕